
Resolutsioon

Niisugune riigisisene õigusnorm nagu on põhikohtuasjas kõne all, mis paneb juba pikaajalise elaniku staatust omavatele kolmandate 
riikide kodanikele integratsioonieksami sooritamise kohustuse, mille täitmata jätmise korral kohaldatakse rahatrahvi, ei ole nõukogu 
25. novembri 2003. aasta direktiiviga 2003/109/EÜ (pikaajalistest elanikest kolmandate riikide kodanike staatuse kohta) ja eeskätt 
selle artikli 5 lõikega 2 ja artikli 11 lõikega 1 vastuolus juhul, kui selle riigisisese normi rakenduseeskirjad ei ohusta kõnealuse 
direktiiviga taotletavaid eesmärke – seda peab aga kontrollima eelotsusetaotluse esitanud kohus. Asjaolul, kas pikaajalise elaniku staatus 
on saadud enne või pärast integratsioonieksami sooritamise kohustuse kehtestamist, ei ole sel puhul tähtsust. 

(1) ELT C 24, 25.1.2014.

Euroopa Kohtu (kolmas koda) 21. mai 2015. aasta otsus (Finanzgericht Düsseldorfi eelotsusetaotlus – 
Saksamaa) – Verder LabTec GmbH & Co. KG versus Finanzamt Hilden

(Kohtuasi C-657/13) (1)

(Eelotsusetaotlus — Maksustamine — Asutamisvabadus — ELTL artikkel 49 — Piirangud — 
Arvestuslikult kapitalitulult tasutava maksu tasumine osade kaupa — Liikmesriikide 

maksustamispädevuse jaotuse säilitamine — Proportsionaalsus)

(2015/C 236/14)

Kohtumenetluse keel: saksa

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Finanzgericht Düsseldorf

Põhikohtuasja pooled

Hageja: Verder LabTec GmbH & Co. KG

Kostja: Finanzamt Hilden

Resolutsioon

ELTL artikliga 49 ei ole vastuolus sellised liikmesriigi maksuõigusnormid, nagu on kõne all põhikohtuasjas, mis näevad ette, et kui 
liikmesriigi territooriumil asuva äriühingu vara viiakse üle teise liikmesriigi territooriumil asuvasse püsivasse tegevuskohta, tuleb 
esimesena nimetatud liikmesriigi territooriumil tekkinud selle varaga seotud arvestuslik kapitalitulu ažuuri viia, see maksustada ja sellega 
seotud maks osade kaupa kümne aasta jooksul tasuda. 

(1) ELT C 71, 8.3.2014.

Euroopa Kohtu (seitsmes koda) 4. juuni 2015. aasta otsus – Euroopa Komisjon versus Poola Vabariik

(Kohtuasi C-678/13) (1)

(Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Käibemaks — Direktiiv 2006/112/EÜ — III lisa — Vähendatud 
käibemaksumäära kohaldamine meditsiiniseadmetele, abivahenditele ja muudele meditsiinitarvikutele 

ning farmaatsiatoodetele)

(2015/C 236/15)

Kohtumenetluse keel: poola

Pooled

Hageja: Euroopa Komisjon (esindajad: L. Lozano Palacios ja D. Milanowska)

20.7.2015 ET Euroopa Liidu Teataja C 236/11



Kostja: Poola Vabariik (esindaja: B. Majczyna)

Resolutsioon

1) Tuvastada, et kuna Poola Vabariik on 11. märtsi 2004. aasta kaupade ja teenuste maksustamise seaduse (ustawa o podatku od 
towarów i usług) lisa nr 3 rubriikides 82, 92 ja 103 ette näinud vähendatud käibemaksumäära kohaldamise tarnetele, mis on 
seotud

— meditsiiniseadmete, abivahendite ja muude meditsiinitarvikutega, mis ei ole mõeldud üksnes puuetega inimeste isiklikuks tarbeks 
või mida tavapäraselt ei kasutata puuete leevendamiseks või ravimiseks, ning

— toodetega, mis ei ole farmaatsiatooted, mida tavapäraselt kasutatakse tervishoiuks, haiguste ärahoidmiseks ning inimeste ja 
loomade raviks, ning rasestumisvastased vahendid ja naiste hügieenitooted,

on Poola Vabariik rikkunud nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi 
artiklitest 96–98 koosmõjus III lisaga tulenevaid kohustusi.

2) Ülejäänud osas jätta hagi rahuldamata.

3) Jätta Euroopa Komisjoni ja Poola Vabariigi kohtukulud nende endi kanda.

(1) ELT C 61, 1.3.2014.

Euroopa Kohtu (neljas koda) 4. juuni 2015. aasta otsus – Andechser Molkerei Scheitz GmbH versus 
Euroopa Komisjon

(Kohtuasi C-682/13 P) (1)

(Apellatsioonkaebus — Rahvatervis — Loetelu toidus kasutada lubatud lisaainetest — 
Stevioolglükosiidid — Vastuvõetavuse tingimused — Põhjendatud huvi)

(2015/C 236/16)

Kohtumenetluse keel: saksa

Pooled

Apellant: Andechser Molkerei Scheitz GmbH (esindaja: Rechtsanwalt H. Schmidt)

Teine menetlusosaline: Euroopa Komisjon (esindajad: S. Grünheid ja P. Ondrůšek)

Resolutsioon

1) Jätta apellatsioonkaebus rahuldamata.

2) Mõista kohtukulud välja Andechser Molkerei Scheitz GmbH-lt.

(1) ELT C 45, 15.2.2014.

C 236/12 ET Euroopa Liidu Teataja 20.7.2015


